

E2.b

Skatepark Slaný
Položkový rozpočet prefabrikované betonové překážky

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Bourací práce				
1	Rozebrání stávajících ocelových překážek	t	2,80	9 000,00	25 200,00
2	Přesun ocelových překážek po ploše	t	2,80	1 800,00	5 040,00
Celkem za	Bourací práce				30 240,00
	SO1 - Betonové překážky				
	Překážka rádius - výkres D.3g				
3	Řezání do stávající asfaltové plochy	m	7,00	150,00	1 050,00
4	Bourání asfaltové plochy - tl. 100 mm	m2	1,20	450,00	540,00
5	přesun hmot - asfalt	t	0,16	1 000,00	156,00
6	Beton podkladní C25/30, doprava	m3	0,30	2 800,00	840,00
7	Materiál štěrkoдр' (recyklace bouranéh asfaltu) + doprava	t	30,00	380,00	11 400,00
8	Překážka rádius min.C25/30; 1,53m3;výztuž B500B 10a150 viz výkres D3g	ks	1,00	37 000,00	37 000,00
9	Zemina - nákup a dovoz, distribuce, obsypy objektu, zatravnění	m3	11,00	890,00	9 790,00
	Celkem	ks	4,00	60 776,00	243 104,00
	Překážka bedna - výkres D.3h				
10	Překážka bedna min.C25/30; 1,75 m3;výztuž B500B 10a150 viz výkres D3h	ks	1,00	42 000,00	42 000,00
	Celkem				42 000,00
	Překážka bank - výkres D.3i				
11	Řezání do stávající asfaltové plochy	m	9,45	150,00	1 417,50
12	Bourání asfaltové plochy - tl. 100 mm	m2	1,50	450,00	675,00
13	přesun hmot - asfalt	t	0,20	1 000,00	200,00
14	Překážka bank min.C25/30; 1,25m3;výztuž B500B 10a150 viz výkres D3i	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
15	Zemina - nákup a dovoz, distribuce, obsypy objektu, zatravnění	m3	0,50	1 000,00	500,00
	Celkem	ks	1,00	22 792,50	22 792,50
	Překážka grindbox - výkres D.3j				
16	Překážka grindox min.C25/30; 0,63m3;výztuž B500B 10a150 viz výkres D3j	ks	1,00	23 000,00	23 000,00
	Celkem				23 000,00
	Překážka boxrail - výkres D.3k				
17	Překážka boxrail min.C25/30; 0,84m3;výztuž B500B 10a150 viz výkres D3k	ks	1,00	36 000,00	36 000,00
	Celkem				36 000,00
18	Doprava a manipulace překážek po ploše	-		1 000,00	1 000,00
19	Ostatní náklady (další činnosti vyplývající z potřeb PD a SoD)	-		1 000,00	1 000,00

Celkem za	S01 - Betonové překážky				368 896,50
	S02 - Plechová minirampa				
	S03 - Mobiliář				
Celkem za	Skatepark Slaný – bourací práce			bez DPH	30 240,00
Celkem za	Skatepark Slaný – betonové překážky			bez DPH	368 896,50
	Skatepark Slaný – celkem			bez DPH	399 136,50
	Skatepark Slaný – celkem			s DPH	482 955,17

E.2a**Skatepark Slaný****Rekapitulace stavebních objektů- varianta prefa SO1 - betonové překážky**

Stavební objekt	Cena za SO	Dodávka
SO1 - Betonové překážky	368 896,50 Kč	Betonové prefabrikáty
So1 - Bourací práce	30 240,00 Kč	
		-
Celkem skatepark Slaný	399 136,50 Kč	bez DPH
	482 955,17 Kč	s DPH